UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 06
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN NGỌC HỒI

(Từ ngày 06/02/2023 đến ngày 10/02/2023)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 (06/02/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 3 (07/02/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 4 (08/02/2023)
	06h30. Chủ tịch HĐND huyện: Dự Lễ giao nhận quân tại Hội trường BCH Quân sự huyện (Chánh VP)
	19h00. Chủ tịch HĐND huyện: Dự lễ hội Hoa đăng và chương trình ca nhạc chào mừng kỷ niệm 110 năm Ngày thành lập tỉnh Kon Tum và thành phố Kon Tum lên đô thị loại II, tại Quảng trường 16.3 TP Kon Tum.

	Thứ 5 (09/02/2023)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	19h00. Tập thể Thường trực HĐND huyện: Dự Lễ kỷ niệm 110 năm Ngày thành lập tỉnh Kon Tum, tại Sân Vận động tỉnh Kon Tum (PVP-Tâm).

	Thứ 6

(10/02/2023)
	08h00. PCT HĐND huyện-Y Hồng Nhẫn: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (PVP-Tâm)
	14h00. Tập Thể Thường trực HĐND huyện: Giao ban giữa Thường trực HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn, tại UBND xã Đăk Xú (các Phó Ban HĐND huyện, PVP-Tâm; CV-Toàn)

	Nơi nhận:

- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng